
ZARZĄDZENIE NR 151/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów przedstawionych przez stronę dokumentów na potrzeby 

prowadzonych postępowań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 
1372 z późn.zm) w zw. z art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wymienionych w niniejszym paragrafie pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 
upoważniam do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów przedstawionych przez stronę dokumentów na 
potrzeby prowadzonych postępowań: 

1) Beata Stefanowska 

2) Joanna Kowalska 

3) Magdalena Dul 

4) Wioletta Romanowska 

5) Elżbieta Czekała 

6) Beata Cieśla 

7) Ewa Janakiewicz 

8) Katarzyna Cukrowska 

9) Kamila Janyga. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB195DF-44B1-4CBC-A963-A586C6A4F70D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


